
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

WYKONANIE PRZEGLĄDÓW OBIEKTÓW INŻYNIERSKICH I URZĄDZEŃ OCHRONY ŚRODOWISKA (SEPARATORY,
OSADNIKI – PRZY OBIEKTACH MOSTOWYCH) NA SIECI DW WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO Z PODZIAŁEM NA CZTERY

ZADANIA (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lechicka 24

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cichocka@zdw.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-763a47e4-2d18-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00485305

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00330001

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

WYKONANIE PRZEGLĄDÓW OBIEKTÓW INŻYNIERSKICH I URZĄDZEŃ OCHRONY ŚRODOWISKA (SEPARATORY,
OSADNIKI – PRZY OBIEKTACH MOSTOWYCH) NA SIECI DW WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO Z PODZIAŁEM NA
CZTERY ZADANIA (...)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00485305/01 z dnia 2023-11-09

2023-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

ZADANIE 3: KONSTRUKCJE OPOROWE
a) podstawowych 87 konstrukcji oporowych.
b) rozszerzonych 10 konstrukcji oporowych
Przedmiotem niniejszego zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia jest przegląd podstawowych,
rozszerzonych obiektów mostowych, przepustów, konstrukcji oporowych, przegląd i serwis urządzeń ochrony środowiska,
dokumentacja fotograficzna, opracowanie wyników, protokołów i sprawozdań.
Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia

3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

71335000-5 - Badania inżynieryjne

71356100-9 - Usługi kontroli technicznej

71631450-9 - Usługi kontroli mostów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-01

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FIRMA INŻYNIERSKA GF-MOSTY
GRZEGORZ FREJ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6451677512

4.3.3.) Ulica: UL. J. DĄBROWSKIEGO 40

4.3.4.) Miejscowość: PIEKARY ŚLĄSKIE

4.3.5.) Kod pocztowy: 41-940

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 60270,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00412629/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 60270,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00485305/01 z dnia 2023-11-09

2023-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi WYKONANIE PRZEGLĄDÓW OBIEKTÓW INŻYNIERSKICH I URZĄDZEŃ OCHRONY ŚRODOWISKA (SEPARATORY, OSADNIKI – PRZY OBIEKTACH MOSTOWYCH) NA SIECI DW WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO Z PODZIAŁEM NA CZTERY ZADANIA (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lechicka 24
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cichocka@zdw.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-763a47e4-2d18-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00485305
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00330001
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71300000-1 - Usługi inżynieryjne  71335000-5 - Badania inżynieryjne  71356100-9 - Usługi kontroli technicznej  71631450-9 - Usługi kontroli mostów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): FIRMA INŻYNIERSKA GF-MOSTY GRZEGORZ FREJ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6451677512
	4.3.3.) Ulica: UL. J. DĄBROWSKIEGO 40
	4.3.4.) Miejscowość: PIEKARY ŚLĄSKIE
	4.3.5.) Kod pocztowy: 41-940
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 60270,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00412629/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-01
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 60270,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



